

Warszawa dn. 28.01.2014 r.

DZ /2215/1/60/2014

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/1/2014 na dostawę:

- odczynników laboratoryjnych do realizacji projektu TEAM (zadania nr 1-9);



**INNOWACYJNA
GOSPODARKA**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO**



DOTACJE NA INNOWACJE. Projekt realizowany w ramach programu TEAM Fundacji na rzecz Nauki Polskiej, współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

- grantu G-47 (zadania nr 10-26);

- grantu norweskiego (zadania nr 27-31);



- odczynników do wykonywania badań HLA; do badań wirusologicznych metodą real time PCR; do oznaczania immunofenotypu komórek krwi; chemicznych; filtrów powietrza; filtrów i wkładów do systemu oczyszczania wody, dostawa pasków testowych do stężenia pomiaru glukozy we krwi (zadania nr 32-63) - zadania 1-63

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 62- czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów do oznaczania przeciwciał parwowirusa B19 w klasie IgM metodą ELISA, w których bufor do rozcieńczania próbek zawiera absorbent usuwający IgM oraz RF, dzięki czemu nie jest wymagane prowadzenie oddzielnej absorpcji oraz zakup dodatkowego odczynnika w tym celu?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę aby odczynnik RF znajdował się w buforze do rozcieńczania próbek. Jednocześnie informuje, że oczekuje testu ilościowego w obu klasach (IgG i IgM) i nie wyraża zgody na testy jakościowe oraz półilościowe.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 14 – czy Zamawiający zezwoli aby Target Retrieval Solution Low pH nr kat.K8005 oraz Antibody Diluent nr kat.K8006 zostały zawarte w zestawie K8002 w poz.nr 1 razem z innymi wymaganymi odczynnikami, a w pozycji nr 2 znalazły się jedynie szkiełka o nr kat.K8020 w ilości 500 sztuk?

Odpowiedź

Zamawiający pismem nr DZ/2215/1/34/2014 z dnia 24.01.2014 r. przychylił się do w/w prośby, zamieszczając jednocześnie na stronie internetowej załącznik nr 1 z uwzględnionymi zmianami.

Pytanie 3

Niniejszym zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie i umieszczenie w osobnym pakiecie z zadania nr 39 – odczynniki i materiały zużywalne do cytometrów przepływowych FACS Canto i FACS Calibur firmy Becton Dickinson pozycji nr 4 (probówki 5ml (12x75mm) polistyrenowe, niesterylne, okrągłodenne, przezroczyste, bez korka, z kołnierzem, do cytometru B-D, pasujące do igły). (...)

Odpowiedź

Zamawiający pismem nr DZ/2215/1/34/2014 z dnia 24.01.2014 r. przychylił się do w/w prośby, zamieszczając jednocześnie na stronie internetowej załącznik nr 1 z uwzględnionymi zmianami.

Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 55 – czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby instrukcje w języku polskim były dostarczone wraz z pierwszą dostawą zestawów, a nie dołączone do oferty?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie.

Pytanie 5

Dotyczy pakietu nr 54 - Czy zamawiający w teście do oznaczenia wiremii Adenowirusów wymaga wykrycia wszystkich serotypów AdV: A(12, 18, 31), B (3, 7, 11, 14, 16, 21, 34, 35, 50), C (1, 2, 5, 6), D (8-10, 13, 15, 17, 19, 20, 22-30, 32, 33, 36-39, 42-49, 51), E (4), F (40, 41), G (52) ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość, aby test wykrywał wymienione w pytaniu serotypy Adenowirusa.

Pytanie 6

Czy zamawiający wymaga jednego protokołu amplifikacji/postępowania dla wszystkich oferowanych testów zawartych w pakietach 53, 54 i 56?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość, aby testy posiadały wspólny protokół amplifikacji.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu nr 53,54,56 - Czy zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie ulotek/metodyk opisujących produkty w języku polskim wraz z pierwszą dostawą odczynników ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia ulotek i metodyk opisujących produkty w języku polskim wraz z pierwszą dostawą odczynników.

Pytanie 8

Dotyczy pakietu nr 53 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na niewycenianie poz. 2 i 3 jeśli poz. 1 zawiera te pozycje ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie.

Pytanie 9

Czy zamawiający wymaga zastosowania tej samej kontroli wewnętrznej dla wszystkich testów zawartych w pakietach 53, 54 i 56 ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania tej samej kontroli wewnętrznej dla wszystkich testów zawartych w pakietach 53, 54, 56.

Pytanie 10

Dotyczy projektu umowy §5 ust. 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego w następujący sposób:

„ W razie stwierdzenia wady przedmiotu umowy w okresie jego ważności, Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad w terminie 14 dni od rozpatrzenia reklamacji." ?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 11

Dotyczy projektu umowy §6 ust. 1 pkt. 1.1 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej na:

„w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 12

Dotyczy projektu umowy §6 ust. 1 pkt. 1.2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej na:

„ w wysokości 0,1% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 13

Dotyczy projektu umowy §6 ust. 1 pkt. 1.4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 14

Dotyczy projektu umowy §6 ust. 2 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na sformułowanie postanowienia umownego w brzmieniu:

„W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy w terminie określonym w §3 ust.2 Zamawiający zastrzega sobie prawo dokonania zakupu od innego Wykonawcy w ilości i asortymencie niezrealizowanej w terminie dostawy (zakupu interwencyjnego), po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy." ?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 15

Dotyczy projektu umowy §6 ust. 5 pkt. 5.7 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację na:

„W przypadku zmiany w prawie właściwym dla podatków, które podwyższą lub obniżą cenę/y przedmiotu niniejszej umowy, to w zależności od rodzaju zmian jakie będą miały miejsce, zostanie

stosownie obniżona/ne lub podwyższona/ne cena/y przedmiotu umowy oraz całkowita wartość przedmiotu umowy. Powyższa zmiana następuje z mocy prawa, nie jest zmianą umowną i nie wymaga od Stron konieczności składania dodatkowych oświadczeń." ?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 16

Dotyczy projektu umowy §6 ust. 5 pkt. 5.9 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na sformułowanie treści postanowienia umownego w brzmieniu:

„Zamawiający może do końca trwania umowy nie dokonać zakupu pełnych ilości przedmiotu umowy także w przypadku przedłużenia terminu realizacji umowy pod warunkiem, że niezrealizowana wartość umowy nie będzie większa niż 20 % wartości tejże umowy.”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 17

Dotyczy projektu umowy §6 ust. 5 pkt. 5.11 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na przekształcenie treści zapisu w sposób:

„Wyżej wymienione zmiany mogą być dokonane na wniosek Zamawiającego lub Wykonawcy, za zgodą obu stron i zostaną wprowadzone do umowy aneksem. Z zastrzeżeniem okoliczności wymienionych w §6 ust. 5 pkt. 5.7 – gdzie zmiana następuje z mocy prawa.”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 18

Dotyczy zadania 3 poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści inną wielkość opakowania jednostkowego (200U) i w związku z tym inną wielkość 2 opakowań, czyli 400 U?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 19

Dotyczy zadania nr 19, pozycja nr 1 – czy Zamawiający dopuści produkt w formie liofilizatu zamiast tabletki? (...)

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 20

Dotyczy zadania nr 40, pozycja nr 5 – czy w specyfikacji asortymentowo-cenowej doszło do omyłki pisarskiej w kolumnie „ilość oznaczeń”? Równocześnie prosimy o sprecyzowanie wymaganej ilości oznaczeń.

Odpowiedź

Zamawiający pismem nr DZ/2215/1/34/2014 z dnia 24.01.2014 r. poprawił omyłkę pisarską, zamieszczając jednocześnie na stronie internetowej załącznik nr 1 z uwzględnionymi zmianami.

Pytanie 21

Dotyczy zadania nr 38 ,poz.17 - Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie przeciwciała mysie antyludzkie CD16 APC-Cy7 klon 3G8 /RUO/?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w zadaniu nr 38, poz.17 nastąpiła omyłka pisarska. Prawidłowa nazwa odczynnika brzmi: Przeciwciała mysie antyludzkie CD16 APC-Cy7 klon 3G8 /RUO/. Jednocześnie Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej załącznik nr 1 z uwzględnioną zmianą.

Pytanie 22

Dotyczy rozdziału V, ustęp 5, punkt 5.1 SIWZ oraz wzoru umowy §3, ustęp 3 – czy Zamawiający zgodzi się na udostępnienie kart charakterystyki na stronie Wykonawcy zamiast dostarczenia w formie wydrukowanej z dostawą?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 23

Dotyczy rozdziału V, ustęp 8, punkt 8.1 SIWZ oraz wzoru umowy §4, ustęp 1. Uprzejmie prosimy o skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni dla zadania nr 23.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 24

Dotyczy wzoru umowy, §5, ustęp 4 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 14 dni do 30 dni dla zadań 3, 23, 29 i 31? (...)

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie.

Pytanie 25

Dotyczy wzoru umowy §6, ust. 6. – uprzejmie prosimy o usunięcie tego zapisu. Zamawiający przewidział we wzorze umowy kary umowne płacone przez Wykonawcę Zamawiającemu we przypadku zwłoki w płatności. Natomiast nie ma zapisów dotyczących kar umownych płaconych przez Zamawiającego Wykonawcy w przypadku zwłoki w płatności. Oznacza to, że Wykonawca może naliczyć ewentualnie odsetki ustawowe, które są dużo niższe niż przewidziane kary umowne zapisane w umowie.

Odpowiedź

Pytanie nie dotyczy projektu umowy Zamawiającego. §6 ust.6 w projekcie umowy Zamawiającego brzmi następująco: „Wykonawca nie może przenosić na osoby trzecie żadnych praw i obowiązków wynikających z niniejszej umowy bez uprzedniej, pisemnej zgody Zamawiającego.”

Pytanie 26

Dotyczy SIWZ, rozdział V, pkt.6.1 - czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu płatności z 60 dni na 4 tygodnie dla zadań 21 i 35?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 27

Dotyczy zadania 58, poz.2– czy Zamawiający podając nr.katalogowy TA-250-PM4X miał na myśli bufor do odkrywania antygenów o pH 9 – PT Module Deparaffinization and Heat-Induced Epitope Retrieval Solution (100x) EDTA Buffet pH9?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający podając w zadaniu nr 58, poz.2 nr.katalogowy TA-250-PM4X miał na myśli bufor do odkrywania antygenów o pH 9 – PT Module Deparaffinization and Heat-Induced Epitope Retrieval Solution (100x) EDTA Buffet pH9. Jednocześnie Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ poprawia omyłkę pisarską w zadaniu nr 58, w pozycji nr 2 i tak poprawiony załącznik umieszcza na stronie.

Pytanie 28

1. Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 19 i 41 – par.5 ust.3 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „2/3 okresu deklarowanego przez producenta od daty dostawy” na „6 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego”?

Odpowiedź

W zakresie zadania nr.19 Zamawiający wyraża zgodę na w/w rozwiązanie. W zakresie zadania nr.41 Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 29

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 19 i 41 - par.6 ust.1 pkt.1.1 i 1.4 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej z 10% na 5%?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 30

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 19 i 41 – par.6 ust.5 pkt.5.7 – czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku zmiany stawki podatku od towarów i usług, zmiana ceny następowała w momencie wejścia w życie nowych stawek bez konieczności dokonywania zmian w niniejszej umowie w drodze aneksu?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 31

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 19 i 41 – par.6 ust.1 pkt 1.5 - czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par.6 ust.1 pkt 1.5?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 32

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 19 i 41 – par.6 ust.1 – czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do żądania zapłaty kar umownych przysługiwało w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o zaistnieniu przesłanki do ich naliczenia?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 33

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 19 i 41 – par.6 ust.1 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie punktu o brzmieniu „Całkowita wartość kar umownych nie może przekraczać 4,95% wartości brutto umowy”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 34

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 19 i 41 – Par.6 ust.1 – prosimy o dodanie zapisu o brzmieniu „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 35

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 19 i 41 – par.6 ust.2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie par.6 ust.2?W przypadku braku zgody na powyższe czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zastrzeżenia, że prawo do skorzystania z zakupu interwencyjnego będzie przysługiwało w przypadku zwłoki wynoszącej co najmniej 7 dni?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 36

Dotyczy wzoru umowy w zakresie zadania nr 19 i 41 – par.6 ust.5 pkt. 5.8 - 5.10 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie „zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

Z-02
Instytut
dyktando
mgr Witold Kłopotek

